P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N / 094
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.617.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Excluir, a partir de 01 de agosto de 2004, a Sra.
Sevilia Danzi Guimarães, Registro n° 3734, cargo de Técnico de
Enfermagem, Nível "5A", no Regime da Consolidação das Leis do
Trabalho, CLT, lotada na UBS "Vila Vicentina", do Departamento de
Unidades Básicas da Secretaria de Saúde e Desenvolvimento Social
desta Prefeitura Municipal, por motivo de sua aposentadoria por tempo
de serviço, concedida pelo INSS.

P.M. de Lorena, 28 de julho de 2004.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação